
Z-6/2018. (II.19.) VÜB bizottsági határozat 
a Szolnok, Szapáry u. 31. alatti, 871/1/A/19 hrsz.-ú, 89 m2 nagyságú üzlethelyiség 
liciteljárásával kapcsolatos intézkedésekről szóló tájékoztató megismeréséről 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú melléklet II./2. pontjában, továbbá az 
önkormányzati tulajdonban lévő nem lakás célú helyiségek bérletéről, valamint 
elidegenítésükről szóló 26/2005. (VII.15.) önkormányzati rendelet 3.§-ában biztosított 
jogkörében eljárva, figyelemmel a Szolnok Megyei Jogú Város vagyonáról és a vagyonnal való 
gazdálkodás egyes szabályairól szóló 25/2003. (VII. 9.) önkormányzati rendelet 10. § (2) 
bekezdésére az alábbi határozatot hozza:   
 
1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága 
megtárgyalta a Szolnok, Szapáry u. 31. alatti, 871/1/A/19 hrsz.-ú, 89 m2 nagyságú üzlethelyiség 
liciteljárásával kapcsolatban készült tájékoztatót, melyet tudomásul vesz. 
 
2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága 
jóváhagyja a határozat 1. pontjában szereplő ingatlannal kapcsolatban készült, a tájékoztató 2. 
számú mellékletét képező szerződéstervezet 25. ponttal történő kiegészítését az alábbiak 
szerint. 
 
„25./ Bérlő Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 16/2018. (I.25.) sz. határozatát 
megismerte és tudomásul veszi, hogy amennyiben az abban foglaltaknak nem felel meg, jelen 
szerződés semmis. Amennyiben a szerződés aláírását követően a bérlő szervezet valamilyen 
oknál fogva már nem felel meg a fenti határozatnak, úgy a szerződés azonnali hatállyal 
megszűnik.” 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
  Szabó István alpolgármester 
  Fejér Andor alpolgármester 
  Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
  Dr. Rácz Andrea aljegyző 
  Polgármesteri Hivatal igazgatói 
  Molnár Iván bizottság elnöke 
 

 
Molnár Iván sk. 

  
Szanyi István sk. 

a bizottság elnöke  a bizottság tagja 
 
 


